karma karışık etmiştir. Bunun bir örneğini de takvim reformunda görürüz.

e kadar Devlette tek tamvim uygulanırdı: Hicrî takvim. Ay başlarını tesbitte bunu çok mahzurları olmakla beraber hiç değilse bütün imparatorlukla kullanılan tek usuldür. H. 1256 Milâdi 1840 da yapılan Takvim islahatında Mali işlerde kullanmak üzere Rumî denilen julian= takvim esası da alındı, sonra da bütün işlemlerde kullanıldı, fakat Din ve Devlet işlerinin ayrı olmaması yüzünden dinî günlerin bağlı bulunduğu Hicri tamvim de yürürlükte kaldı. 19.

Çıkardığı Sabah gazetesinde Hicrî tarihî tam vermiş. Rumî ay ve günü kullanmış fakat buna sene olarak ne hicrî, ne rumî ne de Efrenci (milâdi) yi kullanmış, hiç bir resmî yerde, dergi ve gazetede kullanılmayan Hicrî Şemsî senesinin rakkamını oturtmuştur! Hicri 1293, veya Rumî 1292 veya Efrenci (Miladi) 1876 değilde 1254! Bu rakkam Hicrî yılın yani İslâm takviminin

başlangıcı olan milâdi yıl 1 sayılmak suretile, 1876'da, güneş senesine göre (milâdi sene) geçen yılların ulaştığı sene rakkamıdır! Sabah gazetesinin ilk sayısının tarihi şöyledir : 12 safer 1293 - Çarşamba-25 şubat 1254.